

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala – 147001)

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813. Website: www.pspcl.in

(O/o Controller of Stores & Disposal (South), PSPCL, Patiala)

(Email – cosandds@gmail.com , Mobile no. – 96461-19412, 96461-48165)

To

Dy.CE/IT,
PSPCL, Patiala.

Memo No. 3998

Date: 18/08/2026

Sub: Uploading the scrap e-auction notice dated 19.08.2026 and BID DOCUMENT/ E-AUCTION CATALOGUE on PSPCL website.

Please find enclosed herewith scrap e-auction notice dated 19.08.2026 and detailed Auction Catalogue on website of PSPCL. This is a special and high priced auction. Kindly give its link on HOME page of PSPCL website.

DA/as above.


COS&D (South)
PSPCL, Patiala.

Dated:

Endst. No. 3999/4000

A copy of the above is being forwarded to the following for information please:-

1. CE/S&W, PSPCL, Ludhiana.
2. COS&D(North), PSPCL, Patiala.


COS&D (South)
PSPCL, Patiala.



Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala – 147001)

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813. Website: www.pspcl.in
(O/o Controller of Stores & Disposal (South), PSPCL, Patiala)

(Email – cosands@gmail.com , Mobile no. – 96461-19412, 96461-48165)

Scrap e-Auction Notice

Punjab State Power Corporation Limited (PSPCL) will conduct a forward e-auction on 19.08.2026 for the disposal of approximately 29841 Damaged/Unserviceable Distribution Transformers (Approximate Total Start price Rs. 43.25 crores), lying at various Transformer Receiving Yards and General Scrap, Battery Scrap, E-waste, Plastic Waste (Approximate Total Start price Rs 8.59crores) lying in various central Stores, TRYs and Outlet stores across Punjab, offered in separate multiple lots for each location. The e-auction will be conducted on the website portal https://www.msicecommerce.com/auctionhome/index_new.jsp. The Detailed auction catalogue with Terms & Conditions of e-auction, corrigendum and material list etc. will be available on the website https://www.msicindia.co.in/content/Forthcoming_e_Auctions. For _All_regions.aspx and on <https://www.pspcl.in/e-auction-notice.aspx>. For queries related to registration, please contact at Phone No. 7229068247 or 7230022882.


Controller of Stores & Disposal (South),
PSPCL, Patiala.

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਸੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਈ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ- 147001)

(ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟੀਟੀ ਨੰ U40109PB2010SGC033813)

(ਵੈਬਸਾਈਟ : www.pspcl.in)

(ਦ. ਕੰਟਰੋਲਰ ਆਫ ਸਟੋਰਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਪੋਜ਼ਲ (ਦੱਖਣ), ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ)

(ਈ-ਮੇਲ cosandds@gmail.com, Mobile no. -96461-19412, 96461-48165)

ਸਕ੍ਰੋਪ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ (PSPCL) ਵੱਲੋਂ 19.08.2026 ਨੂੰ ਈ-ਆਕਸ਼ਨ ਨਿਲਾਮੀ ਰਾਹੀਂ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਰਸੀਡਿੰਗ ਯਾਰਡਾਂ (TRVs) ਵਿੱਚ ਪਏ ਕਰੀਬ 29841 ਨੁਕਸਦਾਰ/ਨਾਵਰਤਰਯੋਗ ਡਿਸਟਰੀਬਿਊਸ਼ਨ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰਾਂ (ਕੁੱਲ ਸਟਾਰਟ ਪ੍ਰਾਇਸ ਲਗਭਗ 43.25 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ), ਅਤੇ ਜਨਰਲ ਸਕਰੋਪ, ਬੈਟਰੀ ਸਕਰੋਪ, ਈ-ਵੇਸਟ ਅਤੇ ਪਲਾਸਟਿਕ ਵੇਸਟ (ਕੁੱਲ ਸਟਾਰਟ ਪ੍ਰਾਇਸ ਲਗਭਗ 8.59 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ) ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲੋਕਸ਼ਨ ਅਨੁਸਾਰ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਈ-ਆਕਸ਼ਨ Lots ਵਿੱਚ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਹ ਨਿਲਾਮੀ ਵੈਬਸਾਈਟ https://www.msiccommerce.com/auctionhome/index_new.jsp ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਨਿਲਾਮੀ ਸਬੰਧੀ ਕੈਟਾਲੌਗ, ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ, ਮਟੀਰਿਅਲ ਲਿਸਟ ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵੈਬਸਾਈਟ https://www.msicindia.co.in/content/Forthcoming_e_Auctions_For_All_regions.aspx ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ <https://www.pspcl.in/e-auction-notice.aspx> ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਪੁੱਛਤਾਛ ਲਈ ਫੋਨ ਨੰਬਰ: 7229068247 ਅਤੇ 7230022882 ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਕੰਟਰੋਲਰ ਆਫ ਸਟੋਰਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਪੋਜ਼ਲ (ਦੱਖਣ),
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।